
Závěrečný účet za rok 2020
Obec Čaková

31.12.2020Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Čaková
Čaková 101
793 16

00575992
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 731 505 123
E-mail ucetni.cakova@seznam.cz

V roce 2020 došlo k významným událostem, které měly vliv jak na hospodaření obce, tak na hospodářský výsledek a další činnost obce.

K 31.7.2020 byl ukončen pracovní poměr účetní obce a následně byla zjištěna závažná pochybení, která vedla k podání trestního

oznámení z podezření na zpronevěru, a zjištěna další pochybení, která se v současné době řeší a v možných případech se provádí opravy

nedostatků a chyb.

Z výše uvedených důvodů nejsou v pořádku a správné počáteční stavy roku 2020 a tím samozřejmě i koncové stavy roku. V této oblasti je

dokončována rekonstrukce účetnictví roku 2018 a 2019 a tyto nedostatky budou odstraněny .

V dalších oblastech došlo k přípravě projektů pro další období.

Doplňující údaje

Plnění rozpočtu seskupeného 1

Plnění rozpočtu dle tříd 4

Daňové příjmy - vybrané položky 7

Majetek 8

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 9

Střednědobý výhled 10

Bilance dotací 11

Porovnání běžných a kapitálových výdajů 12

Porovnání příjmů a výdajů 13

Porovnání plnění sdílených daní 14

Rozpočet seskupený 15

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 17

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 18

Strana



Obec Čaková, IČO 00575992 KEO4 1.8.13 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
XXXX XXXXXX Bez paragrafu 9 879 419,81 2 746 000,00 12 879 645,50359,77 76,71XXXXXXXXXX 3 000 225,69

1019 XXXX XXXXXX Ostatní zemědělská a potr.činnost a 11 997,00 25 000,00 25 000,0047,99 47,99XXXXXXXXXX 13 003,00

1031 XXXX XXXXXX Pěstební činnost 2 312 647,44 1 200 000,00 2 195 400,00192,72 105,34XXXXXXXXXX -117 247,44

2212 XXXX XXXXXX Silnice 11 495,00 0,00 11 500,000,00 99,96XXXXXXXXXX 5,00

3392 XXXX XXXXXX Zájmová činnost v kultuře 15 267,00 15 000,00 29 200,00101,78 52,28XXXXXXXXXX 13 933,00

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 28 012,00 50 000,00 50 000,0056,02 56,02XXXXXXXXXX 21 988,00

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde 659 017,00 1 000 000,00 1 003 300,0065,90 65,68XXXXXXXXXX 344 283,00

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 63 661,00 30 000,00 63 700,00212,20 99,94XXXXXXXXXX 39,00

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 13 135,00 0,00 49 780,000,00 26,39XXXXXXXXXX 36 645,00

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 82 991,00 0,00 83 000,000,00 99,99XXXXXXXXXX 9,00

6330 XXXX XXXXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech 1 260 000,00 0,00 1 281 000,000,00 98,36XXXXXXXXXX 21 000,00

Příjmy CELKEM: 14 337 642,25 5 066 000,00 17 671 525,50283,02 81,13 3 333 883,25

strana 1Závěrečný účet za rok 2020



Obec Čaková, IČO 00575992 KEO4 1.8.13 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Výdaje

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
1031 XXXX XXXXXX Pěstební činnost 2 489 695,52 2 105 000,00 3 981 801,50118,28 62,53XXXXXXXXXX 1 492 105,98

2212 XXXX XXXXXX Silnice 1 284 902,28 5 000,00 2 161 532,0025 698, 59,44XXXXXXXXXX 876 629,72

2221 XXXX XXXXXX Provoz veřejné silniční dopravy 9 347,00 10 000,00 19 400,0093,47 48,18XXXXXXXXXX 10 053,00

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 4 116,00 15 000,00 16 200,0027,44 25,41XXXXXXXXXX 12 084,00

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a 90 750,00 0,00 100 000,000,00 90,75XXXXXXXXXX 9 250,00

3113 XXXX XXXXXX Základní školy 20 000,00 0,00 20 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3292 XXXX XXXXXX Vzdělávání národnostních menšin a 1 360,00 0,00 1 360,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3319 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 5 000,00

3392 XXXX XXXXXX Zájmová činnost v kultuře 120 983,81 145 000,00 268 500,0083,44 45,06XXXXXXXXXX 147 516,19

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 7 170,00 13 000,00 36 100,0055,15 19,86XXXXXXXXXX 28 930,00

3412 XXXX XXXXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 8 089,38 7 000,00 10 300,00115,56 78,54XXXXXXXXXX 2 210,62

3419 XXXX XXXXXX Ostatní sportovní činnost 14 000,00 0,00 20 000,000,00 70,00XXXXXXXXXX 6 000,00

3429 XXXX XXXXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 37 073,00 80 000,00 86 000,0046,34 43,11XXXXXXXXXX 48 927,00

3619 XXXX XXXXXX Ostatní rozvoj bydlení a bytového 900 000,00 0,00 1 050 000,000,00 85,71XXXXXXXXXX 150 000,00

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 338 608,96 130 000,00 358 200,00260,47 94,53XXXXXXXXXX 19 591,04

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 3 387,00 2 500,00 4 500,00135,48 75,27XXXXXXXXXX 1 113,00

3633 XXXX XXXXXX Výstavba a údržba místních inženýrských 19 508,00 180 500,00 56 500,0010,81 34,53XXXXXXXXXX 36 992,00

3635 XXXX XXXXXX Územní plánování 2 000,00 0,00 2 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde 19 632,00 10 000,00 20 100,00196,32 97,67XXXXXXXXXX 468,00

3699 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti bydlení, komunál. 0,00 0,00 4 100,000,00 0,00XXXXXXXXXX 4 100,00

3721 XXXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 0,00 15 000,00 15 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 15 000,00

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 353 500,30 200 000,00 380 578,00176,75 92,89XXXXXXXXXX 27 077,70

3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než 9 263,76 50 000,00 50 000,0018,53 18,53XXXXXXXXXX 40 736,24

3726 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování ostatních 28 556,00 30 000,00 30 000,0095,19 95,19XXXXXXXXXX 1 444,00

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 61 222,31 25 000,00 73 810,00244,89 82,95XXXXXXXXXX 12 587,69

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 989 904,24 840 000,00 1 106 480,00117,85 89,46XXXXXXXXXX 116 575,76

6115 XXXX XXXXXX Volby do zastupitelstev územních 19 792,00 0,00 22 500,000,00 87,96XXXXXXXXXX 2 708,00

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 1 477 220,06 879 000,00 1 881 907,00168,06 78,50XXXXXXXXXX 404 686,94

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 893 197,40 19 000,00 1 629 000,004 701,0 54,83XXXXXXXXXX 735 802,60

6330 XXXX XXXXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech 1 260 000,00 0,00 1 281 000,000,00 98,36XXXXXXXXXX 21 000,00

6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 32 803,00 300 000,00 169 900,0010,93 19,31XXXXXXXXXX 137 097,00

6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání minulých let 11 324,43 0,00 22 825,000,00 49,61XXXXXXXXXX 11 500,57

6409 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 1 230 790,22 0,00 1 006 800,000,00 122,25XXXXXXXXXX -223 990,22

Výdaje CELKEM: 11 738 196,67 5 066 000,00 15 891 393,50231,71 73,87 4 153 196,83

strana 2Závěrečný účet za rok 2020



Obec Čaková, IČO 00575992 KEO4 1.8.13 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Financování

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ -2 599 445,58 0,00 -1 780 132,000,00 146,03XXXXXXXXXX 819 313,58

Financování CELKEM: -2 599 445,58 0,00 -1 780 132,000,00 146,03 819 313,58

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
14 337 642,25 5 066 000,00 17 671 525,50
11 738 196,67 5 066 000,00 15 891 393,50
-2 599 445,58 0,00 -1 780 132,00

% %
283,02
231,71

0,00

81,13
73,87

146,03

Rozdíl

819 313,58

3 333 883,25
4 153 196,83

strana 3Závěrečný účet za rok 2020



Obec Čaková, IČO 00575992 KEO4 1.8.13 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

12/2020Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 1 078 030,88 410 000,00 1 413 000,00262,93 76,29 334 969,12

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 17 730,06 50 000,00 60 000,0035,46 29,55 42 269,94

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 108 334,38 70 000,00 174 000,00154,76 62,26 65 665,62

1121 Daň z příjmů právnických osob 811 489,23 500 000,00 1 150 000,00162,30 70,56 338 510,77

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 668 610,00 0,00 670 000,000,00 99,79 1 390,00

1211 Daň z přidané hodnoty 2 221 183,56 1 100 000,00 3 305 000,00201,93 67,21 1 083 816,44

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 145 991,00 140 000,00 140 500,00104,28 103,91 -5 491,00

1341 Poplatek ze psů 8 550,00 4 000,00 12 750,00213,75 67,06 4 200,00

1359 Daň z loterií 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

1361 Správní poplatky 700,00 1 000,00 1 000,0070,00 70,00 300,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 30 696,36 0,00 31 000,000,00 99,02 303,64

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístrojů 8,22 0,00 0,000,00 0,00 -8,22

1511 Daň z nemovitých věcí 438 656,13 400 000,00 838 000,00109,66 52,35 399 343,87

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 205,96 2 275 270,1870,855 529 979,82 7 805 250,002 685 000,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 229 588,44 1 200 000,00 2 112 300,00185,80 105,55 -117 288,44

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 380,00 0,00 380,000,00 100,00 0,00

2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 112 716,00 0,00 112 900,000,00 99,84 184,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 11 997,00 25 000,00 28 300,0047,99 42,39 16 303,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 44 123,00 65 000,00 83 100,0067,88 53,10 38 977,00

2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 26 500,000,00 0,00 26 500,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 63 661,00 30 000,00 63 700,00212,20 99,94 39,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 186,55 -35 285,44101,452 462 465,44 2 427 180,001 320 000,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjmy z prodeje pozemků 651 057,00 1 000 000,00 999 000,0065,11 65,17 347 943,00

3119 Ostatní příjmy z prodeje dlouhodobého majetku 84 700,00 0,00 84 700,000,00 100,00 0,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 73,58 347 943,0067,89735 757,00 1 083 700,001 000 000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 424 750,00 0,00 424 750,000,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 68 600,00 61 000,00 68 600,00112,46 100,00 0,00

4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 168 941,49 0,00 299 308,000,00 56,44 130 366,51

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 886 369,00 0,00 861 958,000,00 102,83 -24 411,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 1 260 000,00 0,00 1 281 000,000,00 98,36 21 000,00

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 2 282 832,00 0,00 2 282 832,000,00 100,00 0,00

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 281 627,50 0,00 900 627,500,00 31,27 619 000,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 236 320,00 0,00 236 320,000,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 9 195,8 745 955,5188,265 609 439,99 6 355 395,5061 000,00

Příjmy celkem: 283,02 3 333 883,2581,1314 337 642,25 17 671 525,505 066 000,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2020



Obec Čaková, IČO 00575992 KEO4 1.8.13 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 501 429,20 960 000,00 954 800,0052,23 52,52 453 370,80

5021 Ostatní osobní výdaje 106 715,00 27 500,00 162 407,00388,05 65,71 55 692,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 709 461,00 630 000,00 796 100,00112,61 89,12 86 639,00

5024 Odstupné 126 134,00 0,00 130 000,000,00 97,03 3 866,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 251 651,41 407 000,00 441 000,0061,83 57,06 189 348,59

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 117 559,00 139 000,00 171 090,0084,57 68,71 53 531,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 2 985,00 10 000,00 13 000,0029,85 22,96 10 015,00

5132 Ochranné pomůcky 916,00 5 000,00 6 000,0018,32 15,27 5 084,00

5133 Léky a zdravotnický materiál 2 250,00 0,00 2 300,000,00 97,83 50,00

5134 Prádlo, oděv a obuv 369,00 10 000,00 10 500,003,69 3,51 10 131,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 4 042,60 3 000,00 8 000,00134,75 50,53 3 957,40

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 144 622,15 0,00 154 300,000,00 93,73 9 677,85

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 94 771,50 0,00 95 000,000,00 99,76 228,50

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 189 104,37 350 000,00 856 919,5054,03 22,07 667 815,13

5149 Ostatní úroky a ostatní finanční výdaje 32 803,00 0,00 633 000,000,00 5,18 600 197,00

5153 Plyn 927,65 87 000,00 88 610,001,07 1,05 87 682,35

5154 Elektrická energie 97 521,59 142 000,00 144 360,0068,68 67,55 46 838,41

5156 Pohonné hmoty a maziva 161 133,04 225 000,00 225 000,0071,61 71,61 63 866,96

5161 Poštovní služby 3 286,00 20 000,00 20 000,0016,43 16,43 16 714,00

5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 45 110,60 43 000,00 46 700,00104,91 96,60 1 589,40

5163 Služby peněžních ústavů 150 950,40 155 000,00 167 500,0097,39 90,12 16 549,60

5164 Nájemné 1 236,80 0,00 4 678,000,00 26,44 3 441,20

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 336 495,13 30 000,00 425 400,001 121,6 79,10 88 904,87

5167 Služby školení a vzdělávání 1 600,00 15 000,00 15 890,0010,67 10,07 14 290,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 28 797,48 30 000,00 30 000,0095,99 95,99 1 202,52

5169 Nákup ostatních služeb 1 743 441,31 1 005 000,00 2 093 629,00173,48 83,27 350 187,69

5171 Opravy a udržování 1 215 763,13 160 000,00 1 315 700,00759,85 92,40 99 936,87

5175 Pohoštění 33 872,60 33 000,00 76 500,00102,64 44,28 42 627,40

5182 Převody vlastní pokladně 2 520,00 0,00 0,000,00 0,00 -2 520,00

5191 Zaplacené sankce 1 000,00 0,00 1 000,000,00 100,00 0,00

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

5194 Věcné dary 21 538,00 25 000,00 40 000,0086,15 53,85 18 462,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 4 500,00 5 000,00 5 000,0090,00 90,00 500,00

5323 Neinvestiční transfery krajům 9 347,00 0,00 9 400,000,00 99,44 53,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 46 166,00 45 000,00 47 000,00102,59 98,23 834,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 1 260 000,00 0,00 1 281 000,000,00 98,36 21 000,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 894 691,00 304 000,00 1 168 500,00294,31 76,57 273 809,00

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 11 324,43 0,00 22 825,000,00 49,61 11 500,57

5424 Náhrady mezd v době nemoci 9 392,00 0,00 14 500,000,00 64,77 5 108,00

5492 Dary obyvatelstvu 67 200,00 10 000,00 74 000,00672,00 90,81 6 800,00

5493 Účelové neinv.transfery fyz.osobám 900 000,00 0,00 1 050 000,000,00 85,71 150 000,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 1 230 790,22 0,00 1 006 800,000,00 122,25 -223 990,22

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 216,22 3 254 990,8976,4410 563 417,61 13 818 408,504 885 500,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 33 858,00 0,00 74 000,000,00 45,75 40 142,00

6121 Budovy, haly a stavby 277 270,00 180 500,00 1 135 200,00153,61 24,42 857 930,00

6122 Stroje, přístroje a zařízení 298 450,00 0,00 298 450,000,00 100,00 0,00

6123 Dopravní prostředky 226 210,00 0,00 226 210,000,00 100,00 0,00

6124 Pěstitelské celky trvalých porostů 338 991,06 0,00 339 125,000,00 99,96 133,94

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 650,85 898 205,9456,671 174 779,06 2 072 985,00180 500,00

Výdaje celkem: 231,71 4 153 196,8373,8711 738 196,67 15 891 393,505 066 000,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2020



Obec Čaková, IČO 00575992 KEO4 1.8.13 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech -2 594 777,58 0,00 -1 780 132,000,00 145,76 814 645,58

8901 Operace z peněž.účtů organ.nemaj.char.pří.a výd.vlád.sekt -4 668,00 0,00 0,000,00 0,00 4 668,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 0,00 819 313,58146,03-2 599 445,58 -1 780 132,000,00

Financování celkem: 0,00 819 313,58146,03-2 599 445,58 -1 780 132,000,00

strana 6Závěrečný účet za rok 2020



Obec Čaková, IČO 00575992 KEO4 1.8.13 UR012

Daňové příjmy - vybrané položky

12/2020Za období:
Bez návrhu rozpočtových změn

Položky Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený% % Rozdíl

Sdílené daně ( Pol:11XX - 12XX ) 4 905 378,11 2 130 000,00 230,30 6 772 000,00 72,44 1 866 621,89
Místní poplatky ( Pol:133X - 134X ) 154 541,00 144 000,00 107,32 153 250,00 100,84 -1 291,00
Správní poplatky ( Pol:136X ) 700,00 1 000,00 70,00 1 000,00 70,00 300,00
Daň z nemovitosti ( Pol:1511 ) 438 656,13 400 000,00 109,66 838 000,00 52,35 399 343,87

strana 7Závěrečný účet za rok 2020



Obec Čaková, IČO 00575992 KEO4 1.8.13 UC503

Majetek

Období: 12/2020

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 16 634,00 22 481,00 39 115,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 795 740,80 0,00 795 740,80

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 31 423 866,58 799 695,66 32 223 562,24
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 6 632 892,30 2 203 325,31 8 836 217,61
Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 140 800,00 140 800,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 261 749,20 140 040,67 1 401 789,87
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 1 302 948,00 -1 302 948,00 0,00

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 14 319 426,91 -55 608,73 14 263 818,18
Kulturní předměty 21 327,00 0,00 21 327,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 654 355,00 279 120,00 933 475,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -16 634,00 -22 481,00 -39 115,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -503 737,00 503 737,00 0,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -7 103 930,34 -694 073,00 -7 798 003,34
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -3 938 166,40 -650 658,00 -4 588 824,40
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 261 749,20 -140 040,67 -1 401 789,87
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku -1 302 948,00 1 302 948,00 0,00

Zboží a ostatní zásoby
Výrobky 106 314,00 -89 347,80 16 966,20
Zboží na skladě 18 616,50 -130,00 18 486,50

strana 8Závěrečný účet za rok 2020



Obec Čaková, IČO 00575992 KEO4 1.8.13 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2018 2019 2020

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 4 129 693,27 5 529 979,82
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 2 109 908,50 2 462 465,44
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00 3 449 424,00 735 757,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 0,00 3 375 297,02 5 609 439,99

14 337 642,25Příjmy celkem 0,00 13 064 322,79

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 0,00 8 201 636,35 10 563 417,61
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 4 132 873,88 1 174 779,06

11 738 196,67Výdaje celkem 0,00 12 334 510,23

strana 9Závěrečný účet za rok 2020



Obec Čaková, IČO 00575992 KEO4 1.8.13 UR060

Střednědobý výhled

Období:

Datum sestavení:

NázevPar Pol Celkem

CelkemCELKEM

Příjmy

Výdaje

Financování

Rozdíl

Rekapitulace

0,00

Celkem

0,00

0,00

0,00

strana 10Závěrečný účet za rok 2020



Obec Čaková, IČO 00575992 KEO4 1.8.13 UR025

Bilance dotací za období 01.2020 - 12.2020

Bez návrhu rozpočtových změn

Plnění v %
N+Z+Uz Název Rozpočet příjmů Rozpočet výdajů Příjmy Výdaje příjmy výdaje

V/P
%

000013013 Operační program Zaměstnanost 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 0,00 0,00 0,00

000013234 Aktivní politika zaměstnanosti - OP LZZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 0,00 0,00 0,00

000029015 Přísp. na ekol. a k přír.šetrné technologie, podle písm.D 0,00 0,00 24 609,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 0,00 0,00 0,00

000029030 Finanční příspěvky na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity 0,00 0,00 823 760,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 823 958,00 0,00 99,98 0,00

000089007 Obnova les.potenciálu po kalamitách a zav.prev.opatř.-NIV- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00170 368,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 170 500,00 0,00 99,92

000089023 Přímé platby - EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 0,00 0,00 0,00

000090103 Ochrana ovzduší 0,00 0,00 2 160 000,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 2 160 000,00 0,00 100,00 0,00

000098024 Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 podle zákona č. 0,00 0,00 393 750,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 393 750,00 0,00 100,00 0,00

000098193 Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast. 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,0019 792,00 63,85
Rozpočet upravený: 31 000,00 22 500,00 100,00 87,96

000098348 Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 11 325,00 0,00 0,00

107517016 IROP-Integrovaný regionální OP-program č.117030-EU-NIV 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 38 000,00 0,00 100,00 0,00

107517969 IROP - Integrovaný regionální OP-program č.117030-EU- 0,00 0,00 281 627,50 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 281 627,50 0,00 100,00 0,00

130589019 Méně příznivé oblasti a oblasti s environment.opatřeními-EU 0,00 0,00 9 279,95 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 9 280,00 0,00 100,00 0,00

130189449 Méně příznivé oblasti a oblasti s envir.opatřeními - SR 0,00 0,00 3 093,32 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 3 094,00 0,00 99,98 0,00

130189521 Podpora investic do lesnických technologií a zpracování 0,00 0,00 47 205,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 47 205,00 0,00 100,00 0,00

130589522 Podpora investic do lesnických technologií a zpracování 0,00 0,00 46 270,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 46 270,00 0,00 100,00 0,00

130189523 Podpora investic ke zvýšení odolnosti a ekologické hodnoty 0,00 0,00 70 376,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 70 376,00 0,00 100,00 0,00

130589524 Podpora investic ke zvýšení odolnosti a ekologické hodnoty 0,00 0,00 68 981,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 68 981,00 0,00 100,00 0,00

131589023 Přímé platby - EU 0,00 0,00 45 499,47 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 36 508,00 0,00 124,63 0,00

131189450 Přímé platby - SR 0,00 0,00 1 068,75 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 1 069,00 0,00 99,98 0,00

0,00 0,000,000,00 4 044 519,99 190 160,00CELKEM 4,70

4 011 118,50 93,07100,83204 325,00

schválený rozpočet

upravený rozpočet

strana 11Závěrečný účet za rok 2020



Obec Čaková, IČO 00575992 KEO4 1.8.13 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2020

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 815 861,62 226 210,00

Únor 1 397 703,12 322 293,06

Březen 799 157,00 14 700,00

Duben 511 125,54 170 368,00

Květen 581 620,62 11 858,00

Červen 389 194,38 2 000,00

Červenec 652 079,30 0,00

Srpen 588 494,79 0,00

Září 2 002 938,63 296 450,00

Říjen 785 514,28 38 150,00

Listopad 1 543 784,13 0,00

Prosinec 495 944,20 92 750,00

10 563 417,61 1 174 779,06CELKEM

strana 12Závěrečný účet za rok 2020



Obec Čaková, IČO 00575992 KEO4 1.8.13 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2020

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 651 971,13 1 042 071,62

Únor 1 296 493,37 1 719 996,18

Březen 693 675,55 813 857,00

Duben 1 572 775,88 681 493,54

Květen 406 367,46 593 478,62

Červen 900 229,89 391 194,38

Červenec 708 565,87 652 079,30

Srpen 796 360,16 588 494,79

Září 3 562 842,00 2 299 388,63

Říjen 1 200 786,58 823 664,28

Listopad 1 795 399,00 1 543 784,13

Prosinec 752 175,36 588 694,20

14 337 642,25 11 738 196,67CELKEM

strana 13Závěrečný účet za rok 2020



Obec Čaková, IČO 00575992 KEO4 1.8.13 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2018 2019 2020

Leden 0,00 0,00 329 982,49

Únor 0,00 330 623,03 355 424,36

Březen 0,00 130 992,38 397 417,28

Duben 0,00 153 266,80 235 092,88

Květen 0,00 0,00 205 157,58

Červen 0,00 564 702,05 262 372,91

Červenec 0,00 0,00 404 528,85

Srpen 0,00 330 283,98 337 560,78

Září 0,00 354 958,67 512 816,38

Říjen 0,00 336 965,75 322 777,20

Listopad 0,00 278 629,16 1 041 009,67

Prosinec 0,00 1 101 558,05 501 237,73

0,00 3 581 979,87CELKEM 4 905 378,11

strana 14Závěrečný účet za rok 2020



Obec Čaková, IČO 00575992 KEO4 1.8.13 UR020

Schválený rozpočet - závazné ukazatele, rok 2020

Rozpočet - závazné ukazatele byly zpracovány v souladu se zněním §11 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů.

Třídění:Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně

PŘÍJMY
Par Pol Název Kč Z tohoorg1 org2

Bez paragrafu 2 746 000,00

1019 Ostatní zemědělská a potr.činnost a rozvoj 25 000,00

1031 Pěstební činnost 1 200 000,00

3392 Zájmová činnost v kultuře 15 000,00

3613 Nebytové hospodářství 50 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 000 000,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 30 000,00

PŘÍJMY celkem: 5 066 000,00

VÝDAJE
Par Pol Název Kč Z tohoorg1 org2

1031 Pěstební činnost 2 105 000,00

2212 Silnice 5 000,00

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 10 000,00

2310 Pitná voda 15 000,00

3319 Ostatní záležitosti kultury 5 000,00

3392 Zájmová činnost v kultuře 145 000,00

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 13 000,00

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 7 000,00

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 80 000,00

3631 Veřejné osvětlení 130 000,00

3632 Pohřebnictví 2 500,00

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 180 500,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 10 000,00

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 15 000,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 200 000,00

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a 50 000,00

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 30 000,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 25 000,00

6112 Zastupitelstva obcí 840 000,00

6171 Činnost místní správy 879 000,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 19 000,00

6399 Ostatní finanční operace 300 000,00

VÝDAJE celkem: 5 066 000,00

strana 15Závěrečný účet za rok 2020



Obec Čaková, IČO 00575992 KEO4 1.8.13 UR020

Schválený rozpočet - závazné ukazatele, rok 2020

Rekapitulace
Příjmy
Výdaje

Financování

5 066 000,00
5 066 000,00

0,00

Schváleno usnesením číslo: 9/2019
Dne: 18.12.2019

strana 16Závěrečný účet za rok 2020



Obec Čaková, IČO 00575992 KEO4 1.8.13 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2020

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
17969 MMR IROP - Integrovaný regionální OP-program č. 281 627,50 0,00 0,00 0,00

89521 SZIF Podpora investic do lesnických technologií a 47 205,00 0,00 0,00 0,00

89522 SZIF Podpora investic do lesnických technologií a 46 270,00 0,00 0,00 0,00

89523 SZIF Podpora investic ke zvýšení odolnosti a 70 376,00 0,00 0,00 0,00

89524 SZIF Podpora investic ke zvýšení odolnosti a 68 981,00 0,00 0,00 0,00

90103 SFŽP Ochrana ovzduší 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 2 564 459,50 0,00 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
17016 MMR IROP-Integrovaný regionální OP-program č. 38 000,00 0,00 0,00 0,00

29015 MZe ČR Přísp. na ekol. a k přír.šetrné technologie, podle 24 609,00 0,00 0,00 0,00

29030 MZe ČR Finanční příspěvky na zmírnění dopadů 823 760,00 0,00 0,00 0,00

89019 SZIF Méně příznivé oblasti a oblasti s environment. 9 279,95 0,00 0,00 0,00

89023 SZIF Přímé platby - EU 45 499,47 0,00 0,00 0,00

89449 SZIF Méně příznivé oblasti a oblasti s envir. 3 093,32 0,00 0,00 0,00

89450 SZIF Přímé platby - SR 1 068,75 0,00 0,00 0,00

90103 SFŽP Ochrana ovzduší 110 000,00 0,00 0,00 0,00

98024 VPS Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 393 750,00 0,00 0,00 0,00

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 31 000,00 19 792,00 0,00 0,00

Celkem 1 480 060,49 19 792,00 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 4 044 519,99 0,0019 792,00

strana 17Závěrečný účet za rok 2020



Obec Čaková, IČO 00575992 KEO4 1.8.13 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2020

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Investiční přijaté transfery od krajů 236 320,00 0,00 0,00 0,004222

Celkem 236 320,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 68 600,00 0,00 0,00 0,004112

Celkem 68 600,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00304 920,00

strana 18Závěrečný účet za rok 2020



Obec Čaková, IČO 00575992 KEO4 1.8.13 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 19


